

KZGW/KGW/246/247/2019 (1)

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługa szkoleniowa dla pracowników Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”, nr zamówienia KZGW/KGW/246/247/2019.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie pkt 11.3 Ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej „Ogłoszeniem”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści Ogłoszenia:

PYTANIE 1

7.2.2 czy jest wskazany okres, w którym trener musi się wykazać spełnieniem tego warunku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią pkt 7.2.2 SIWZ, do realizacji zamówienia należy skierować dwie osoby w charakterze trenerów, z których każdy przeprowadził minimum 10 szkoleń z zakresu przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960, nr 30, poz. 168, z późn. zm.) dla pracowników jednostek sektora finansów publicznych. Zamawiający nie stawia innych warunków w tym zakresie.

PYTANIE 2

Jak oprócz wypełnienia tabeli w pkt. 3 Formularza Ofertowego należy udokumentować doświadczenie trenera?

ODPOWIEDŹ

W celu wykazania doświadczenia trenerów skierowanych do realizacji zamówienia dla Części I i Części II zamówienia, w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający wymaga podania tych informacji w tabeli z pkt 3 Formularza ofertowego.

Zgodnie z treścią pkt 10.4.2, Zamawiający nie wymaga dodatkowych dokumentów na wykazanie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

W przypadku wykazywania doświadczenia trenerów w celu przyznania punktów zgodnie z pkt 16.4.2 Ogłoszenia, Wykonawca zobowiązany jest także posłużyć się ww. tabelą wypełniając ją w wymaganym zakresie, bez składania dodatkowych dokumentów.

PYTANIE 3

Proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Ogłoszenia w zakresie wniosku Wykonawcy.

ZMIANA

Działając na podstawie pkt 11.5 Ogłoszenia, Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia w poniższym zakresie:

W rozdziale 4 „Opis Przedmiotu Zamówienia”, dodaje się punkt 4.6.11 o treści:

„4.6.11 Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

4.6.11.1 dla Części I:

- 1) Zamówienie podstawowe: 150.000,00 zł netto;
- 2) Zamówienie w ramach prawa opcji: 12.000,00 zł netto.

4.6.11.2 dla Części II:

- 1) Zamówienie podstawowe: 18.000,00 zł netto;
- 2) Zamówienie w ramach prawa opcji: 3.000,00 zł netto.”.

PYTANIE 4

Czy jeden trener może prowadzić szkolenia wszystkich grup? I jeśli tak to czy możemy w ofercie wskazać jedną osobę do części I?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z treścią pkt 7.2.2 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca skierował do realizacji zamówienia dwie osoby w charakterze trenerów. Zamawiający nie dopuszcza skierowania do realizacji zamówienia w Części I jednego trenera.

PYTANIE 5

Ile maksymalnie osób będzie uczestniczyć w szkoleniach w części I?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w szkoleniach realizowanych w ramach Części I zamówienia, przewiduje, że będzie uczestniczyć od 860 do 950 osób, w grupach do maksymalnie 50 osób. Jest to przewidywany przedział, przy czym Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian tej liczby.

Zatwierdził z up.
Dyrektor
Departamentu Zamówień
Publicznych
Michał Wieloński